
無形資產專案小組

無形資產融資專案
常見問題FAQ



Q1：融資標的物是什麼？
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A1：融資標的為「發明專利或創新技術」，且該專利
A1：權人為申請企業。

Q2：專利權屬股東或個人，是否能以律師出具文件
Q2：及相關合約來先進行融資流程？

A2：專利所有權人須為公司，須先將專利轉讓至公司。



Q3：公司專利數多，建議申請方式？以及係採一件專利
Q3：提出申請，還是可以一組專利？
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A3：(1)已獲證發明專利 (2)已應用並實施於主要產品或
A3：服務 (3) 布局多國市場之專利組合。



Q4：股東權益淨值的定義是什麼？
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A4：資產負債表之【資產總額-負債總額】，需為正值。
A4：(完整年度或今年六個月內之自結報表)

Q5：申請企業需要負擔的費用是什麼？

A5：此專案無自籌款費用，唯金融機構手續費、設定A5：
專利質權、評價報告費用由申請企業逕付第三方。



Q6：融資金額與利率？
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A6：依據企業總體評估及核貸審查結果而定，
A6：最終的融貸條件決定權為金融機構。

Q7：融資專案的還款期限是？

A7：實務上一般為 5 年，最長 7 年。
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無形資產創金流，資金運用不用愁
https://www.youtube.com/watch?v=XYH2586v1U4

相關介紹影片：

https://www.youtube.com/watch?v=XYH2586v1U4

